Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ильичевская средняя школа» Советского района Республики Крым

 (МБОУ «Ильичевская СШ»)

ПРИКАЗ

06.10.2025                                                                                                     № 388

О проведении тематических

недель по функциональной

грамотности

В соответствии с приказами Министерства образования, науки и

молодежи Республики Крым № 1561 от 08.10.2024  «Об организации работы

по повышению функциональной грамотности», в рамках реализации

национального проекта «Образование», с целью повышения уровня

функциональной грамотности обучающихся, педагогов образовательных

учреждений Советского района Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий тематических недель функциональной

грамотности в  МБОУ «Ильичевская СШ» Советского  района

Республики Крым (Приложение 1).

2. Назначить педагога-организатора Махкамову Г.И. ответственной  за

проведение тематических недель функциональной грамотности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  М.А.Алиева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: ilichsov.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Алиева Мерьем Аппазовна
Действителен c: с 17.11.2025, 12:19
Действителен до: до 10.02.2027, 12:19

Ключ подписи: 756EF92031D81B124D4B5D2BC6DF4AAB